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3 Zinaida ĥižĦika 1987 Dobele Sporta skola 47.80 55.0 57.5 60.0 57.5 65.0 70.0 72.5 72.5 130.0 I Andruškevičs, Andruškevičs

11 Marita Afanasjeva 1989 Ludza Saldus Atlēts 49.50 45.0 47.5 50.0 47.5 55.0 60.0 62.5 62.5 110.0 II Igors Afanasjevs
13 Eva Andžāne 1985 Saldus Falu AK 50.45 52.5 57.5 58.0 57.5 70.0 72.5 72.5 72.5 130.0 I Andžāns, Goegebuer

9 Linda Zelenko 1989 Ludza Sporta skola 57.80 45.0 47.5 47.5 47.5 55.0 60.0 62.5 60.0 107.5 I Igors Afanasjevs

2 Aija MikuĜiča 1978 Dobele Dobeles Atlēts 58.65 45.0 47.5 47.5 47.5 55.0 60.0 60.0 55.0 102.5 I Andruškevičs, Andruškevičs

16 Antra PetruĦa 1980 Ludza - 72.60 85.0 87.5 90.0 90.0 110.0 115.0 120.0 120.0 210.0 I Igors Afanasjevs

10 Viktorija Benga 1981 Ludza - 75.40 60.0 62.5 62.5 62.5 75.0 85.0 - 85.0 147.5 I Igors Afanasjevs

1 Andris Lukjanovs 1987 Saldus Saldus Atlēts 51.35 45.0 50.0 52.5 50.0 60.0 65.0 67.5 65.0 115.0 III Jānis Andžāns
7 Vitalijs Kondratjevs 1988 Ludza Sporta skola 52.90 60.0 65.0 67.5 67.5 80.0 85.0 85.0 80.0 147.5 II Igors Afanasjevs
15 Raitis Borisovs 1988 Ludza Sporta skola 54.80 70.0 75.0 77.5 75.0 82.5 87.5 87.5 82.5 157.5 I Viktors Dolgilevičs

4 Vasilijs Larins 1983 Ludza Sporta skola 60.20 70.0 75.0 75.0 70.0 80.0 80.0 85.0 80.0 150.0 4 Igors Afanasjevs
5 Einārs JakovĜevs 1988 Saldus Saldus Atlēts 61.90 65.0 72.5 77.5 72.5 85.0 90.0 90.0 85.0 157.5 III Jānis Andžāns
6 Eduards Gajevskis 1987 Saldus Saldus Atlēts 62.00 50.0 55.0 55.0 55.0 67.5 72.5 75.0 72.5 127.5 7 Jānis Andžāns
12 Vitalijs Kanarskas 1987 Dobele Sporta skola 61.35 60.0 62.5 65.0 62.5 80.0 82.5 82.5 82.5 145.0 5 Andruškevičs, Andruškevičs
14 Romans Kravčuks 1987 Ludza Sporta skola 60.40 87.5 91.0 91.0 90.0 110.0 115.5 115.5 110.0 200.0 I Igors Afanasjevs
17 Germans Volkovs 1987 Ludza Sporta skola 61.25 60.0 65.0 65.0 60.0 80.0 85.0 85.0 80.0 140.0 6 Viktors Dolgilevičs
18 Aleksandrs Djurendaks 1988 Dobele Sporta skola 59.85 72.5 72.5 75.0 75.0 90.0 95.0 97.5 97.5 172.5 II Andruškevičs, Andruškevičs

3 Vitālijs AmeĜčenko 1987 Dobele Sporta skola 66.30 75.0 75.0 75.0 75.0 90.0 95.0 97.5 97.5 172.5 III Andruškevičs, Andruškevičs
8 Aleksandrs Kočetovs 1987 Dobele Sporta skola 66.80 95.0 95.0 97.5 0.0 110.0 110.0 110.0 0.0 0.0 - Andruškevičs, Andruškevičs
10 Māris Borisovs 1986 Ludza Sporta skola 65.95 80.0 85.0 87.5 85.0 100.0 105.0 107.5 105.0 190.0 II Viktors Dolgilevičs
12 Vjačeslavs Ėiričenko 1985 Ludza Sporta skola 66.85 70.0 75.0 80.0 75.0 90.0 95.0 100.0 95.0 170.0 4 Viktors Dolgilevičs
16 Kristaps Atstupens 1986 Ludza Sporta skola 69.00 90.0 95.0 100.5 100.0 110.0 120.0 0.0 120.0 220.0 I Igors Afanasjevs

4 Aleksejs Fedins 1984 Ludza Sporta skola 76.40 105.0 105.0 110.0 105.0 125.0 130.0 135.0 130.0 235.0 III Igors Afanasjevs
5 Igors Gostevs 1985 Balvi BJSS 76.95 112.5 112.5 112.5 0.0 145.0 150.0 150.0 150.0 150.0 - Kirjanovs, Sārtaputnis
6 Dainis GodiĦš 1988 Ragaciems BrāĜi 75.05 102.5 105.0 107.5 105.0 130.0 132.5 132.5 132.5 237.5 II Aivars Ritenieks
7 Kaspars Atstupens 1982 Ludza Sporta skola 76.25 102.5 107.5 107.5 102.5 130.0 132.5 132.5 0.0 102.5 - Igors Afanasjevs
9 Māris Andžāns 1983 Rīga RSU 75.30 122.5 127.5 133.0 127.5 140.0 145.0 150.0 150.0 277.5 I Patric Bettembourg
11 Anatolijs Slobodjans 1986 Dobele Sporta skola 71.05 75.0 75.0 80.0 80.0 90.0 95.0 97.5 95.0 175.0 4 Andruškevičs, Andruškevičs
15 Nikolajs Sergejevs 1984 Ludza Sporta skola 75.80 - - - 0.0 - - - 0.0 0.0 - Igors Afanasjevs

1 Deniss Žulins 1982 Ludza Sporta skola 84.60 140.0 140.0 145.0 140.0 170.0 175.0 175.0 170.0 310.0 I Igors Afanasjevs
2 MārtiĦš Vekša 1985 Saldus Sporta skola 81.90 100.0 105.0 110.0 110.0 125.0 130.0 135.0 135.0 245.0 II Andžāns, Andruškevičs
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12 Jānis Buza 1985 Dobele Dobeles Atlēts 83.35 95.0 100.0 105.0 100.0 110.0 115.0 120.0 120.0 220.0 4 Eduards Andruškevičs
14 Sergejs Griščenko 1985 Dobele Sporta skola 79.50 100.0 105.0 105.0 105.0 115.0 122.5 122.5 115.0 220.0 III Andruškevičs, Andruškevičs

3 Andris Survilo 1985 Dobele Sporta skola 87.75 75.0 80.0 85.0 85.0 100.0 105.0 110.0 105.0 190.0 III Andruškevičs, Andruškevičs
4 Sergejs Vinogradovs 1979 Balvi - 92.25 135.0 140.0 145.0 145.0 165.0 170.0 175.0 170.0 315.0 I Kirjanovs, Sārtaputnis
8 Roberts Sardarjans 1977 Dobele Dobeles Atlēts 85.20 105.0 110.0 110.0 105.0 130.0 130.0 - 130.0 235.0 II Eduards Andruškevičs

9 Sergejs Lazovskis 1976 Ludza - 100.80 150.0 150.0 160.0 160.0 190.0 200.0 210.0 200.0 360.0 I Igors Afanasjevs
13 Sergejs SĦegovs 1972 Balvi - 96.65 125.0 130.0 135.0 130.0 165.0 170.0 170.0 170.0 300.0 II Kirjanovs, Sārtaputnis

7 Ivars Cīrulis 1979 Dobele Dobeles Atlēts 108.90 90.0 - - 90.0 135.0 - - 135.0 225.0 I Eduards Andruškevičs

11 Viktors Ščerbatihs 1974 Dobele Dobeles Atlēts 135.20 200.0 200.0 210.0 210.0 247.5 257.5 - 257.5 467.5 - Eduards Andruškevičs
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Nr. Vecuma grupa Vingrinājums Rezultāts

1 Sievietes grūšana 72.5 Dobele 
2 Sievietes divcīĦa 127.5 Dobele 
3 Sievietes divcīĦa 130.0 Dobele 
4 Juniores grūšana 72.5 Dobele 
5 Juniores divcīĦa 127.5 Dobele 
6 Juniores divcīĦa 130.0 Dobele 
7 Jaunietes grūšana 72.5 Dobele 
8 Jaunietes divcīĦa 127.5 Dobele 
9 Jaunietes divcīĦa 130.0 Dobele 
10 Jaunietes grūšana 62.5 Ludza
11 Jaunietes divcīĦa 110.0 Ludza
12 Sievietes raušana 58.0 Saldus
13 Juniores līdz 53 kg raušana 58.0 Eva Andžāne Saldus Falu AK
14 Juniores līdz 53 kg grūšana 70.0 Eva Andžāne Saldus Falu AK
15 Juniores līdz 53 kg grūšana 72.5 Eva Andžāne Saldus Falu AK
16 Juniores līdz 53 kg divcīĦa 127.5 Eva Andžāne Saldus Falu AK
17 Juniores līdz 53 kg divcīĦa 130.0 Eva Andžāne Saldus Falu AK
18 Jaunietes līdz 58 kg grūšana 60.0 Linda Zelenko Ludza Sporta skola
19 Jaunietes līdz 58 kg divcīĦa 107.5 Linda Zelenko Ludza Sporta skola
20 Sievietes līdz 75 kg raušana 85.0 Antra PetruĦa Ludza ---
21 Sievietes līdz 75 kg raušana 87.5 Antra PetruĦa Ludza ---
22 Sievietes līdz 75 kg raušana 90.0 Antra PetruĦa Ludza ---
23 Sievietes līdz 75 kg grūšana 110.0 Antra PetruĦa Ludza ---
24 Sievietes līdz 75 kg grūšana 115.0 Antra PetruĦa Ludza ---
25 Sievietes līdz 75 kg grūšana 120.0 Antra PetruĦa Ludza ---
26 Sievietes līdz 75 kg divcīĦa 200.0 Antra PetruĦa Ludza ---
27 Sievietes līdz 75 kg divcīĦa 205.0 Antra PetruĦa Ludza ---
28 Sievietes divcīĦa 210.0 Ludza
29 Jaunieši līdz 62 kg raušana 91.0 Ludza Sporta skola
30 Jaunieši raušana 100.5 Ludza
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SACENSĪBĀS SASNIEGTIE LATVIJAS REKORDI:

KLASIFIKĀCIJA PĒC SINKLERA TABULĀM
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Vieta Vecuma grupa Klubs Svars

1 Antra PetruĦa Ludza --- 72.60 90.0 120.0 210.0
2 Zinaida ĥižĦika Dobele Sporta skola 47.80 57.5 72.5 130.0
3 Eva Andžāne Saldus Falu AK 50.45 57.5 72.5 130.0
4 Viktorija Benga Ludza --- 75.40 62.5 85.0 147.5
5 Marita Afanasjeva Ludza Sporta skola 49.50 47.5 62.5 110.0
6 Linda Zelenko Ludza Sporta skola 57.80 47.5 60.0 107.5
7 Aija MikuĜiča Dobele Dobeles Atlēts 58.65 47.5 55.0 102.5

Vieta Vecuma grupa Klubs Svars

1 Sergejs Lazovskis --- 100.80 160.0 200.0 360.0
2 Deniss Žulins Sporta skola 84.60 140.0 170.0 310.0
3 Sergejs Vinogradovs --- 92.25 145.0 170.0 315.0
4 Māris Andžāns Falu AK 75.30 127.5 150.0 277.5
5 Sergejs SĦegovs --- 96.65 130.0 170.0 300.0
6 Dainis GodiĦš BrāĜi 75.05 105.0 132.5 237.5
7 MārtiĦš Vekša Sporta skola 81.90 110.0 135.0 245.0
8 Aleksejs Fedins Sporta skola 76.40 105.0 130.0 235.0
9 Romans Kravčuks Sporta skola 60.40 90.0 110.0 200.0
10 Kristaps Atstupens Sporta skola 69.00 100.0 120.0 220.0
11 Roberts Sardarjans Dobeles Atlēts 85.20 105.0 130.0 235.0
12 Sergejs Griščenko Sporta skola 79.50 105.0 115.0 220.0
13 Jānis Buza Dobeles Atlēts 83.35 100.0 120.0 220.0
14 Māris Borisovs Sporta skola 65.95 85.0 105.0 190.0
15 Aleksandrs Djurendaks Sporta skola 59.85 75.0 97.5 172.5
16 Raitis Borisovs Sporta skola 54.80 75.0 82.5 157.5
17 Vitalijs Kondratjevs Sporta skola 52.90 67.5 80.0 147.5
18 Ivars Cīrulis Dobeles Atlēts 108.90 90.0 135.0 225.0
19 Vitālijs AmeĜčenko Sporta skola 66.30 75.0 97.5 172.5
20 Vjačeslavs Ėiričenko Sporta skola 66.85 75.0 95.0 170.0
21 Anatolijs Slobodjans Sporta skola 71.05 80.0 95.0 175.0
22 Einārs JakovĜevs Saldus Atlēts 61.90 72.5 85.0 157.5
23 Vasilijs Larins Sporta skola 60.20 70.0 80.0 150.0
24 Andris Survilo Sporta skola 87.75 85.0 105.0 190.0
25 Vitalijs Kanarskas Sporta skola 61.35 62.5 82.5 145.0
26 Germans Volkovs Sporta skola 61.25 60.0 80.0 140.0
27 Andris Lukjanovs Saldus Atlēts 51.35 50.0 65.0 115.0
28 Igors Gostevs BJSS 76.95 0.0 150.0 150.0
29 Eduards Gajevskis Saldus Atlēts 62.00 55.0 72.5 127.5
30 Kaspars Atstupens Sporta skola 76.25 102.5 0.0 102.5
31 Aleksandrs Kočetovs Sporta skola 66.80 0.0 0.0 0.0
32 Nikolajs Sergejevs Sporta skola 75.80 0.0 0.0 0.0
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Nr. Vecuma grupa Klubs KatgeorijaPilsēta Rezultāts Pārsniedz normatīvu

Starptautiskās klases sporta meistara(es) normatīvs [attiecīgi arī sporta meistara(es)]

Pilsēta Rezultāts

Ludza

NORMATĪVU IZPILDE

Punkti

228.59
179.38
172.49
158.34
147.94
130.68
123.56

Ludza

Ludza
Dobele
Ludza
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Balvi
Saldus
Ludza
Dobele
Dobele

Dobele
Ludza
Ludza
Dobele

Saldus
Dobele
Ludza
Dobele

Ludza
Ludza
Saldus
Ragaciems

330.33
296.71
291.30

Vīrieši

Balvi
Rīga
Balvi

390.12
362.44
353.62
345.99

290.49
290.32
289.96
273.78
265.84
259.18
258.35
252.20
247.59
239.13
237.68
233.68
228.96
226.24
224.35
218.30
218.20
207.96
201.04
191.49
184.64
181.39
126.85
0.00
0.00

Pilsēta Rezultāts Punkti

Ludza
Ludza

Dobele
Dobele
Dobele
Ludza



1 Antra PetruĦa Ludza --- 75 90.0 120.0 210.0
2 Zinaida ĥižĦika Dobele Sporta skola 48 57.5 72.5 130.0

Nr. Vecuma grupa Klubs Katgeorija

1 Sergejs Lazovskis Ludza --- 105 160.0 200.0 360.0 +55,0 kg
2 Deniss Žulins Ludza Sporta skola 85 140.0 170.0 310.0 +32,5 kg
3 Sergejs Vinogradovs Balvi --- 94 145.0 170.0 315.0 +22,5 kg
4 Māris Andžāns Rīga Falu AK 77 127.5 150.0 277.5 +15,0 kg
5 Eva Andžāne Saldus Falu AK 53 57.5 72.5 130.0
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Galvenas tiesnesis: Sergejs Bizulis - starptautiskā kategorija (Rīga)
Galvenas sekretārs: Visvaldis Briedis - starptautiskā kategorija (Rīga)
Tehniskais tiesnesis: Viktors KiseĜovs - starptautiskā kategorija (Rīga)
Sekretārs: Dainis Zīlītis - nacionālā kategorija (Emburga)
Tiesnesis: Juris Briedis - nacionālā kategorija (Saldus)
Tiesnesis: Raitis Ritenieks - nacionālā kategorija (Ragaciems)
Tiesnesis: Arnis Ritenieks - nacionālā kategorija (Ragaciems)
Tiesnesis: Gatis Skuja - nacionālā kategorija (Ragaciems)
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SACENSĪBU TIESNEŠI

+17,5 kg
+7,5 kg

+15,0 kg

Pilsēta Rezultāts Pārsniedz normatīvu

Sporta meistara(es) normatīvs


